证券代码：002111  证券简称：威海广泰   公告编号：2007-007

威海广泰空港设备股份有限公司

关于有关媒体报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、媒体报道简述：

2007 年 3 月 19 日有关媒体刊载了采访公司董事长的报道文章《李光太 一生做好一件

事》，主要涉及内容如下：

在国家加快振兴装备制造业的大背景下，广泰也将在未来 3-5 年内建立 4个基地：即

年产 300 台大型飞机集装箱升降平台的“航空货运设备生产基地”、年产 100 台的“大型

飞机牵引设备生产基地”、年产 300 台的“航空地面电源及低噪声方舱电站生产基地”、年

产 300 台的“机务及地服设备生产基地”。在未来 5年，公司主营业务收入、净利润每年

将保持 30%-60%的增长，到 2010 年销售收入超过 10 亿元，成为亚洲最大的空港设备系列

产品的研究、开发、生产基地。

二、澄清说明：

1、公司销售收入增长情况：

对于公司未来 5年主营业务收入的增长，本公司已在《招股说明书》第十二章“整体

经营目标和主营业务目标”之“业务发展目标”中提到：本公司的主营业务目标为：近 5

年主营业务收入每年保持 30%-60%的增长，到 2010 年销售收入超过 10 亿元后，保持平稳、

健康的发展。

2、公司净利润增长情况

关于净利润本公司在《招股说明书》中披露 2003、2004、2005年净利润分别为 938.6

万元、1,713.25万元和 2,482.19万元，分别比前一年增长 90.80%、82.53%、44.88%，净

利润增长速度逐年下降，但近三年均保持了 30%以上的增长。在民航事业大发展、国家宏

观经济形势整体继续向好、国家产业政策无重大变化、公司生产经营一切正常的情况下，

公司未来 5年主营业务收入每年仍将会有不断的增长，随着公司生产规模的不断扩大，同

时严格控制产品成本和费用支出，将力争净利润每年保持 30%以上的增长速度，如果有变

化，公司会及时予以公告。

3、公司目前生产经营情况正常，没有其他应披露而未披露信息。

4、公司董事会、管理层及控股股东将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》规

定应予以披露相关信息。

5、公司董事会提醒广大投资者：《证券时报》和深交所巨潮资讯网站

（http://www.cninfo.com.cn）为中国证监会指定和公司选定的信息披露媒体，公司信

息披露内容以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者理性投资，防范投资风

险。

特此公告

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

二○○七年三月十九日